
Motion DM-lagkval 

 

Falu BK vill motionera om processen kring anmälan till DM-lag. Så här 

tycker vi det ska gå till: 

I god tid skickar Dalabridgen ut en förfrågan till distriktets klubbar om 

vilka som vill arrangera kval 

I inbjudan till DM-kvalet ska det stå senaste anmälningsdag och vilka 

klubbar som tänkt sig att arrangera kvalet. 

Anmälan sker till DTL med uppgift om lagnamn och önskad spelort. 

Direktkvalificerat lag (förra årets vinnare) måste anmäla sitt intresse av 

att spela DM-finalen innan anmälningstiden gått ut. 

När anmälningstiden gått ut bestämmer DTL (eller styrelsen) 

gruppindelningen, givetvis med hänsyn till inlämnade önskemål och minimala 

reseavstånd. 

När gruppindelningen publiceras anges också hur många lag som går vidare 

från respektive grupp och eventuella kvalmatcher. 

Vi vill på detta sättet möjliggöra för en klubb att försöka få ihop egen 

kvalgrupp utan att riskera problem med långa resor ifall det inte lyckas 

att få ihop tillräckligt antal lag. Förhoppningsvis kan det leda till fler 

lag på fler kvalorter. Dessutom tycker vi att förutsättningarna för vidare 

avancemang ska vara klara när man börjar kvalspelet så att det inte blir 

som den gångna säsongen att det förändras under hand. 

 

För Falu Bridgeklubb 

Sven Johannesson (ordförande) 

 

 

 

Distriktstävlingsledarens kommentar 

Det har varit vår ambition att genomföra kvalet till DM-lag på ovan beskrivna sätt. Årets upplaga 

fungerade inte som tänkt på grund av yttre omständigheter. 

En annan problematik som kan/brukar uppstå är att jag som DTL inte får svar från alla klubbar. 

Då förutsätter jag ett nej som senare kan visa sig bara vara ett försenat ja. Det är tidsödande att 

ringa runt alla och kräva svar innan deadline. 

Jag personligen delar inte uppfattningen om att om vi styr upp kvalet minutiöst så blir vi fler lag. 

Hade jag tagit beslutet att inte tillåta anmälningar i efterhand så hade vi varit 4 lag färre som 

kvalat detta år. Det främjar inte bridgen anser jag. 

Att förutsättningarna ska vara givna kan jag hålla med om men då kommer det att krävas att alla 

anmäler sig i tid och att om man missar deadline så får man finna sig i att inte delta. Igen anser jag 

inte det främja bridgen när man enkelt kan låta en hel grupp spela. 

Då ambitionen alltid varit att arbeta enligt det som står i denna motion så förordar styrelsen 

genom Kjell Lomarker att denna motion antas. Ansvaret ligger nu på klubbarna/lagen att svara 

på mail som man får av Dalabridgen. 

 

Dalabridgens styrelse genom Kjell Lomarker 


